CERTIFICACION-N0 013, de fecha 19 de enero de 2024, suscrita por la Directora 
Financiera de la entidad, se cuenta con disponibilidad de recursos con cargo a la 
partida presupuestaria 340.840104.068 correspondiente al presupuesto del ejercicio 
economico del 2024, por un monto de $ 8.300,00 (OCHO MIL TRESCIENTOS DOLARES 
CON 00/100), para la ejecucion del proyecto: "FORTALECIMIENTO DE LA 
MICROEMPRESA ZHUD ALELI A TRAVES DE LA DOTACION DE EQUIPAMIENTO 
PRODUCTIVO (HORNO DESHIDRATADOR PARA SECADO DE PLANTAS, BATIDORA Y 
MEZCLADORA)".

1.10.- Con Memorando N° GADPC-DDP-MCU-2024-031-M, de fecha 22 de enero de